DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LUDICIDADE: ALGUMAS
REFLEXÕES HISTÓRICAS. de autoria de THAYS EVELIN DA SILVA BRITO, KATIA
FARIAS ANTERO, NAYARA PALOMA VIEIRA GALDINO, foi publicado nos Anais
COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31001

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31001